1 8 @me Foulée de Chevry - 600m (0.600 kms) - 16 Octobre 2011 Page1/3

CLASSEMENT PAR CATEGORIES  MICROBES - FEMININ 14:24

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club
1 MESAS VALENTINE n°085 Z  01:29:22 040 AEA
2 QUESNEL DANAE n°082 4 01:34:16 0.38 CROZET
3 TUWEBTI SOPHIA n°072 6 01:38:05 037 CHEVRY
4 MAAN CAMILLE n°088 7 01:39:17 036 AEA
5 NOGUERA LOU-ANN n°078 12 01:44:20 0.35 CHEVRY
6 MONNET ALICIA n°073 14 01:46:19 0.34 CHEVRY
7 SALIN GABY n°086 17 01:47:54 0.33  GRILLY
8 MONNET EMILIE n°074 25 01:54:06 0.32 CHEVRY
9 LACHEVRE ANOUCK n°087 26 01:56:24 031 SEYSSINS
10 KELLEY FIONA n°089 28 01:57:44 0.31 CHEVRY
11 FABRE CAMILLE n°084 31 02:03:01 029 AEA
12 SAAF DALILA n°083 32 02:05:03 029 CHEVRY
13 CORSO ELISA n°075 34 02:05:20 029 SEGNY
14 LEROY MARINE n°079 37 02:09:33 0.28 CHEVRY
15 DAUDE FANTINE n°077 38 02:10:05 028 CHEVRY
16 PONCE VALENTINE n°090 41 02:12:17 0.27  THOIRY
17 GENOT MANON n°081 43 02:18:17 026 GEX
18 FERRER JULIE n°080 50 02:54:59 021 CHEVRY
19 LEFEVRE CLARA n°091 51 04:24:40 0.14  PREVESSIN

20 D'AMORE LOUNA n°076 52 04:29:20 0.13. CHEVRY

1:61 P:61 Ar:52 D:0 Ab:0 GmCAP © G.Mevel 1994-2010 - Licence d'utilisation accordée & MAIRIE DE CHEVRY



o
Agemc Foulée de Chevry - 600m (0.600 kms) - 16 Octobre 2011

CLASSEMENT PAR CATEGORIES

'

OG0~ B W)

Nom - Prénom
PACAUD LOUIS
GENOT CLEMENT
DUCRET MICHEL
SALIN DAVID
CONSTANT MATTEO
DUNAND RAFAEL
GALICHET LANCELOT
DAUDE MATEO
DUGIER-JONCOURT JULES
CETTIER NICOLAS
TUWEBTI ADAM
PIETTE MARC
DUSANTER ILAN
BUTEZ ALEXIS
MARTIN HUGO
GALICHET BENOIT
DUBOULOZ ARNAUD
SIMEONE KYANU
DUFAUT ARON
UNGER NATHAN

LE MEUR ROMAN
CHARPON PAULIN
PRUDENTINO JULIEN
ROBERT FELIX
BUTEZ LUCAS
MARTIN THOMAS
TER LAAK NIELS
PONCE ROMAIN

I:61 P:61 Ar:52 D:0 Ab:0

MICROBES - MASCULIN

Gal -'.femps

Na-t “Doss.

n°139
n°128
n°128
n°132
n°141
n°122
n°129
n°l21
n°131
n°126
n°l19
n°133
n°124
n°142
n°l44
n°130
n°120
n°l46
n°147
n®135
n%127
n°138
n°136
n°137
n°l43
n°l45
n°134
n°140

01:27:22
01:35:26
01:39:31
01:44:13
01:46:33
01:47:24
01:48:24
01:48:38
01:49:15
01:49:20
01:50:15
01:50:29
01:53:24
01:57:14
01:58:32
01:59:34
02:05:16
02:06:37
02:07:01
02:10:28
02:12:14
02:14:54
02:22:30
02:24:29
02:32:19
02:32:19
02:33:59

02:40:19

Moy.

0.41
0.38
0.36
0.35
0.34
0.34
0.33
0.33
0.33
0.33
0.33
0.33
0.32
0.31
0.30
0.30
0.29
0.28
0.28
0.28
0.27
0.27
0.25
0.25
0.24
0.24
0.23
0.22

Club

AEA

GEX
CROZET
GRILLY
SERGY
GEX
PREVESSIN
CHEVRY
PREVESSIN
GEX
CHEVRY
SEYSSINS
POISY
SEGNY
CHEVRY
PREVESSIN
CHEVRY
CROZET
CROZET
CHEVRY
CROZET
SEYNOD
TUTEGNY
CHEVRY
SEGNY
CHEVRY
CHEVRY
THOIRY
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GmCAP © G.Mevel 1994-2010 - Licence d'utilisation accordée A MAIRIE DE CHEVRY



A%Q«f&{’.l«“oulée de Chevry - 600m (0.600 kms) - 16 Octobre 2011
POUSSIN - FEMININ

CLASSEMENT PAR CATEGORIES

Clt Nom - Prénom Nat Doss. . ”Gal. Temps
] TTRAPIANA MARIE n°054 3 01:29:34
2 KELLEY MAY 17033 9 01:40:54
3 ROBERT ANOUK ne052 10 01:42:02
4 QUIESNIL Ambre n°051

1:61 Pi6T Ar:S2 D0 Ab

13

01:45:34

Moy,

G40
130
(.35
(.34

Cluh
ALA
CHEVRY
CHEVRY
CROZLT

Page2/3
14:24

GmCAP © G.Mevel 1994-20l6 - Licence d'utilisation accordée 3 MAIRIE DE CHEVRY



/Iﬂ‘,—'ﬂ( Foulée de Chevry - 600m (0.600 kms) - 16 Octobre 2011

CLASSEMENT PAR CATEGORIES

POUSSIN - MASCULIN

Cit Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps
1 VILLARET ALEX n°009 I 01:19:27
2 MAAN EMERICK n°012 2 01:21:50
3 BOONERAMP ANTOINE n°013 3 01:25:58
4 MACFADYEN ANTON n°008 5 01:28:32
5 DRAYTON ALEC n°011 8 01:31:35
6 DUBOULOZ THOMAS n°006 15 01:41:37
7 PASI ANTOINE n°010 17 01:42:08
8 SCHMIDT LIONEL 23 01:47:12

1:61 P:61 Ar:60 D:0 Ab:0

n°007

Moy.

0.45
0.44
0.42
0.41
0.39
0.35
0.35
0.34

Club

SAINT GENIS
SAINT GENIS
SAINT GENIS
DIVONNE
VERSONNEX
CHEVRY
ORNEX
CHEVRY

Page4/4
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A8 e
/\%}.F\ Foulée de Chevry - 1250m {1.250 kms) - 16 Octobre 2011

Page1/2
CEASSEMENT PAR CATEGORIES  BENJAMIN - FEMININ 14:37
(.311 Nom - Prénom Nal Daoss, Gal Temps May. Club
1 PACALD EMILITE 17028 8 035601 032 ALA
2 MANGEL MORGANTE u*029 11 04:13:38 030 PREVESSIN

LU Pl A bl D6 Ab:O GmCAP € G.Mevel 19942010 - Licence d'utilisation accordée 3 MAIRIE DE CHEVRY



19° ‘“'}Z Fouléc de Chevry - 1250m (1.250 kms) - 16 Octobre 2011
CLASSEMENT PAR CATEGORIES

ac

O~ RN —

Nom - Prénom

ALLEN PHILIP

FREIJSEN TOM
LABOURIER KEVIN
LEVRAZ PIERRE
BRAYTON NEIL
JOLY-TESTAULT ERWAN
JOZ-ROLAND VALENTIN
MONTICONE ALEXIS
GALICHET THOMAS

I:11 P:11 Ar:11 D:0 Ab:0

Nat Doss. Gal Temps
n°164 1 03:31:54
n°167 2 03:32:41
n°169 3 03:35:34
n°l71 4 03:43:06
n°l166 5 03:45:40
n°168 6 03:47:00
n°l72 7 03:55:16
n°170 9  04:02:42
n°l65 10

04:03:25

BENJAMIN - MASCULIN

Moy.

0.35
0.35
0.35
0.34
0.33
0.33
0.32
0.31
0.31

Club

AEA

AEA

SAINT JEAN DE GONVILLE
CHEVRY

VERSONNEX

AEA

CROZET

AEA

CROZET

Page2/2
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A? 5«\'&@ Foulée de Chevry - 1850m {1.850 kms) - 16 Qctobre 2011 Page 1/2

CLASSEMENT PAR CATEGORIES  MINIME - FEMININ 1441
ti]t Nom - Prénom \at .l).bss. . G.él 'l‘em.ps. . .Muy. Club
I PILS ORIANI n°li2 20 07:3817 0,24 PREVESSIN

1:2 P;2 Ar:2 D20 Ab0 GmUCAP € G.Mevel 1994-2010 - Licence d'utilisation accordée A MAIRIE DE CHEVRY



AP Truroulée de Chevry - 1850m (1850 kms) - 16 Octobre 2011 , Page2/2

CLASSEMENT PAR CATEGORIES  MINIME - MASCULIN 14:41
Cht  Nom- Pré.m)m. - ‘Nat Doss. Gal Temps Moy, Club
] JOZ-ROLAND MATHIS n°042 062429 0.29  CROZET

[:2 P22 Ar:2 D:0 Ab:0 GmCAP © G.Mevel 1994-2010 - Licence d'utilisation accordée & MAIRIE DE CHEVRY



/’% 2me Foulée de Chevry - 5500m {5.500 kms) - 16 Ociobre 2011 Page 1/5

CLASSEMENT PAR CATEGORIES CADET - FEMININ 16:43
Clt - Nom -.I;l.'.é.ncm at .Doss‘ o .Gal. Temps Moy, Club
| PIBOULEAL THAIS n®i74 200 3136019 G117 ALA

1:28 P28 Ar:28 DG Ab:0 GmCAP © G.Mevel 1994-20l0 -« Licence d'utilisation accordée & MAIRIE DE CHEVRY



4 ﬂ (':’lne Foulée de Chevry - 5500m (5.500 kms) - 16 Octobre 2011
CLASSEMENT PAR CATEGORIES CADET - MASCULIN

Clt Nom - Prénom

Nat Doss. Gal Temps Moy.
1 DESCHAMPS PAUL n°181 2 23:27:07 0.23
2 VELY FLORIAN n°I80 7 2653503 0.21
3 LABOURIER JONATHAN n°l79 17 30:20:43 0.18

1:28 P:28 Ar:28 D:0 Ab:0

Club

AEA
POMPIER DE CESSY

SAINT JEAN DE GONVILLE

Page 4/5
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AT Tine Foulbe de Chevry « 5500m (5.500 kms) - 16 Octobre 2011 Page 5/5

CLASSEMENT PAR CATEGORIES JUNIOR - MASCULIN 16:43
Clt © Nom - Prénom 7 Nat !)oss.r Gai m'.l‘.cmps - Mny. Cluh
i HERNANDEZ 1LIAS n°394 boo20:13:42 027  AlIA

1:28 P28 Ar28 D:0 Ab:0 GmUCAP © G.Mevel 1994-2010 - Licence d'utilisation accordée A MAIRIE DE CHEVRY



Pagel/5
16:42

48 t":me Foulée de Chevry - 9000m (9.000 kms) - 16 Octobre 2011
CLASSEMENT PAR CATEGORIES ESPOIR - MASCULIN
- Nor_n-Prén_om Nat Doss. Gal Temps Moy. Club
PRUDENTINO JEAN-PIERRE n°901 18 38:32:33 0.23 CESSY
CHASSOT GUILLAUME n°900 20 38:46:51 0.23  DIVONNE

Clt
1
2

GmCAP © G.Mevel 1994-20l0 - Licence d'utilisation accordée A MAIRIE DE CHEVRY

1:60 P:60 Ar:59 D:0 Ab:0



-
/i % 2k{Foulée de Chevry - 5500m (5.500 kms) - 16 Octobre 2011 Page2/5

CLASSEMENT PAR CATEGORIES SENIOR - FEMININ 16:43
Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 FRIEDLI ISABELLE n2721 3 24:08:13 023  AUTUN TRIATHLON

2 ABIDA FATIMA n°713 4 24:28:20 022 AEA

3 VALLAT ISABELLE n°762 8§ 27:09:38 020 ASVGS

4 MASSARD LUCIE n°710 9  27:10:42 020 AEA

5 PACAUD VALERIE n°711 10 28:04:11 0.20  Non Licenci¢

6 ROUX BLANDINE n°763 11 28:45:26 0.19  CRAPAST

7 GALLA METRAL MURIELLE n°720 12 29:14:41 0.19  CNNTRINYON

8 MASSON SIBUT CELINE n4717 16 30:19:00 0.18 AEA

9 PIETRAPIENA NATHALIE n°718 18 30:49:25 0.18 DIVONNE

10 DAUDE EMMANUELLE n°712 19 30:57:57 0.18  Non Licencié

11 STOCKY IRIS n°715 21 31:45:07 0.17 AEA

12 GENOT STEPHANIE n°716 22 31:50:34 0.17  Non Licenci¢

13 THIBAUD NATACHA n°719 23 32:37:47 0.17 GEX

14 NAM FUA CILLA

n°714 27 36:26:29 0.15  Non Licencié¢

1:28 P:28 Ar:28 D:0 Ab:0 GmCAP © G.Mevel 1994-2010 - Licence d'utilisation accordée A MAIRIE DE CHEVRY



A s;me Foulée de Chevry - 9000m (9.000 kms) - 16 Octobre 2011
CLASSEMENT PAR CATEGORIES

o

oo BN —

Nom - Préﬁom

SAULET BRUNO
ALPHE FLORIAN
GRANDJANAY DAMIEN
LEGUELLEC LUDOVIC
CHAMOT ROMAIN
ELHARDOUZ TAHA
THIBAUD JEROME
ECUVILLON JULIEN
GALLA STEPHANE
STOCKY DAVID

SAGE JOHNNY

GAILLY YOANN
GIROD SYLVAIN
ROBERT YOURI
BOUVIER ALEXANDRE
GONON ARNAUD
MOHAMED ABDALLAH
GUILLAUD CHRISTOPHE
DELBARRE JULIEN
MESAS EMANUEL

Nat Doss.

n°916
n°912
n°9l1
n°909
n°908
n°918
n°913
n°914
n°915
n°910
n°923
n°907
n°o17
n°906
n°921
n°980
n°922
n°919
n°920
n°905

SENIOR - MASCULIN

Gal 'l;cmps

1:60 P:60 Ar:59 D:0 Ab:0

33:57:02
34:14:19
34:36:59
34:50:28
34:54:01
35:51:15
36:35:31
36:50:26
38:44:24
39:03:48
39:55:36
41:16:26
43:10:25
43:29:05
47:00:46
51:04:02
51:09:58
52:02:27
52:03:05

64:39:35

Moy.

0.27
0.26
0.26
0.26
0.26
0.25
0.25
0.24
0.23
0.23
0.23
0.22
0.21
0.21
0.19
0.18
0.18
0.17
0.17
0.14

Club

Non Licencié
Non Licencié
Non Licencié¢
ALPTIS

Non Licencié
EGMA

GEX

AEA
CUNTRINYON
AEA

SAINT JULIEN
Non Licencié¢
Non Licencié
Non Licencié
TRIATHLON CLUB GE
GLAND/ VD
EACPA
VALVITAL
FFSDF

Non Licencié

Page 2/5
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GmCAP © G.Mevel 1994-2010 - Licence d'utilisation accordée 3 MAIRIE DE CHEVRY



A% Em Foulée de Chevry - 5500m (5.500 kms) - 16 Octobre 2011

CLASSEMENT PAR CATEGORIES

Clt Nom - Prénom
| PREVEL PASCALE
2 DRAYTON CAROL
3 LABOURIER FLORIANE
4 MAGNIN COLETTE
5 CLAVEL VALENTINE
6 1GO KEMENES AGNES
7
8
9

BOONKAMP CLAIRE
GASSAN CECILE
TULIK LAURENCE

VETERAN 1 - FEMININ

Nat Doss_.__ Gal Temps

n°730 5 24:32:07
722 6 24:44:49
n°724 13 29:29:01
n°729 14 29:33:28
n°726 15 29:53:28
n°723 24 34:43:39
n*72s 25 35:20:49
n°728 26 35:51:48
28

n°727

42:11:12

1:28 P:28 Ar:28 D:0 Ab:0

Moy.

0.22
0.22
0.19
0.19
0.18
0.16
0.16
0.15
0.13

Club

CHALLEX

VERSONNEX

SAINT JEAN DE GONVILLE
CROZET

Non Licencié

VERSONNEX

SAINT GENIS

SEGNY

GEX

Page 3/5
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/?% EMFoulée de Chevry - 9000m (9.000 kms) - 16 Octobre 2011 Page 3/5

CLASSEMENT PAR CATEGORIES  VETERAN 1 - MASCULIN 16:42

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club
1 TABERLET DIDIER n°982 2 34:07:39 026 GEX
2 VACHOUX JEAN-FRANCOIS n°940 4 34:30:00 0.26  ANNEMASSE
3 SCHOHN ERIC n°950 5 34:36:28 026 GEX
4 ROUCHOUSE LUDOVIC n°978 9 35:47:38 0.25 SAUVERNY
5 ROULEAU THIERRY n°954 11 36:18:05 0.25 CESSY
6 LEBEAU SERGE n°951 12 36:24:40 0.25 MIJOUX
7 YON PHILIPPE n°945 13 36:31:56 0.25 THOIRY
8 DIXMERIAS OLIVIER n°952 16 37:08:25 024 CROZET
9 GOUX PHILIPPE n°186 17 37:34:26 0.24  SAINT GENIS
10 PREVEL MICHEL n°184 22 39:17:28 023 AEA
11 KALLEY EDWARD n°934 24 40:36:18 0.22  Non Licencié
12 MANGEL MARCEL n°943 25 40:54:.08 0.22  PREVESSIN
13 GENET PASCAL n°942 26 41:01:47 022 GEX
14 PIETRAPIENA JULIEN n°949 30 42:57:19 0.21 DIVONNE
15 GAY FRANCOIS n°981 31 43:02:06 0.21 BASSY
16 DAVID DIDIER n°947 34 43:32:59 0.21  VERSONNEX
g DEVANTHERY BERTRAND n°979 35 43:42:39 0.21 SAUVERNY
18 PACAUD LUDOVIC n°931 36 44:45:00 0.20  Non Licencié
19 CHAPRON FREDERIC n°932 38 45:32:24 0.20  Non Licencié
20 DEVEAUX ROGER-PIERRE n°944 39 46:24:11 0.19  SAINT GENIS
21 VILLARET MANUEL n°930 40 46:39:16 0.19  SKICLUB ST GENIS
22 DEPRAZ ALAIN n°953 42 46:53:22 0.19  SAINT GENIS
23 LEVRAZ THIERRY n°939 44 47:09:36 0.19 CHEVRY
24 BIOLAY LAURENT n°948 45 47:17:20 0.19 CESSY
25 BADER YVES n°185 47 49:14:14 0.18 CROZET
26 BISE CHRISTOPHE n°935 48  49:35:23 0.18  Non Licencié
27 JACQUES PATRICK n°946 49 49:58:14 0.18 GEX
28 VILLARET BRUNO n°933 54 52:16:31 0.17  Non Licencié
29 COLLINSON RICHARD n°941 55 56:56:10 0.16  Non Licencié
30 MONNET PHILIPPE n°937 56 58:42:30 0.15 SKICLUB ST GENIS

31 NOGUERA LAURENT n°938 59 64:39:55 0.14  SKICLUB ST GENIS

1:60 P:60 Ar:59 D:0 Ab:0 GmCAP © G.Mevel 1994-2010 - Licence d'utilisation accordée A MAIRIE DE CHEVRY



A% Eme Foulée de Chevry - 9000m (9.000 kms) - 16 Octobre 2011
CLASSEMENT PAR CATEGORIES VETERAN 2 - MASCULIN

it

- .“Nom . Préno-;'l;_mm 7 Nat Doss. Gal Temps Moy.
1 MARECHAL JEAN-PIERRE n°957 29 41:43:38 0.22
2 JOLY-TESTAULT AIME n°955 37 44:59:10 0.20
3 PEREIRA ADELINO n°958 41 46:40:16 0.19
4 TYNER ROBIN n°956 46 48:03:22 0.19

Club

DIVONNE

AEA
SEGNY
CHEVRY

Page4/5
16:42

1:60 P:60 Ar:59 D:0 Ab:0 GmCAP © G.Mevel 1994-2010 - Licence d'utilisation accordée 3 MAIRIE DE CHEVRY



/l% é}ne Foulée de Chevry - 9000m (9.000 kms) - 16 Octobre 2011 Page5/5

CLASSEMENT PAR CATEGORIES  VETERAN 3 - MASCULIN 16:42
Ot Nom-Prénom  Nat Doss.  Gal Temps Moy, Club

I VUILLEMENOT ROLAND n970 28 414225 022 UM DE FRANCE

2 EYRAUD CLAUDE N7 57 6LI62S G5 AS MONACO

1:60 P:60 Ar:59 D0 A0 GmOCATP €& G.¥Mevel 1994-20l 0 - Licence d'utilisation accordée 3 MAIRIE DE CHEVRY



